Сведения о наличии у участника 

размещения заказа в штате (либо 

проектной команде) не менее одного 

сотрудника, имеющего опыт работы в 

государственных органах, к 

компетенции которых относится тема 

исследования 

3 человека 

Цена договора 17 900 000 (семнадцать миллионов девятьсот тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

в 2016 году – 8 950 000 (восемь миллионов 

девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек,      

НДС 0%; 

в 2017 году – 8 950 000 (восемь миллионов 

девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек,      

НДС 0% 

Заявка № 2  

Дата и время поступления: 22.08.2016 15 часов 06 минут 

Наименование участника размещения заказа: 

Товарищество с ограниченной ответственностью «Исследовательский центр 

«Юпитер»  

Почтовый адрес:

[...]

юридических) наук 

Сведения о наличии у участника 

размещения заказа в штате (либо 

проектной команде) не менее одного 

сотрудника, имеющего опыт работы в 

государственных органах, к 

компетенции которых относится тема 

исследования 

6 человек 

Цена договора 17 800 000 (семнадцать миллионов восемьсот тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

в 2016 году – 8 900 000 (восемь миллионов 

девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%; 

в 2017 году – 8 900 000 (восемь миллионов 

девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0% 

11. Процедура рассмотрения, оценки и сопоставления окончательных заявок 

на участие во втором этапе двухэтапного конкурса будет проведена конкурсной 

комиссией в течение 7 (семи) рабочих дней с даты начала второго этапа